

DO GOOD,

BE NICE,

EAT PIZZA,

REPEAT.



# MY TRUE LOVE

# IS PIZZA

## MARINARA

pomodoro • aglio • origano • olio extravergine

---

## MARGHERITA

pomodoro • mozzarella • basilico • olio extravergine

---

## NAPOLI

pomodoro • mozzarella • capperi • acciughe • origano • olio extravergine

---

## DIAVOLA

pomodoro • mozzarella • salame piccante • basilico • olio extravergine

---

## CONTADINA

Bianca • mozzarella • patate • salsiccia • basilico • olio extravergine

---

## VEGETARIANA

pomodoro • mozzarella • melanzane • zucchine • funghi • olio extravergine

---

## PROSCIUTTO E FUNGHI

pomodoro • mozzarella • prosciutto • funghi • basilico • olio extravergine

---

## CAPRICCIOSA

pomodoro • mozzarella • carciofi • prosciutto • olive nere • basilico • funghi • olio extravergine

---

## SALSICCIA E CIPOLLA

pomodoro • mozzarella • cipolla rossa • salsiccia • basilico • olio extravergine

---

## PARMIGIANA

pomodoro, • mozzarella • melanzane • ricotta • parmigiano • basilico • olio extravergine

---

## CAMPANA

bianca • salsiccia • friarielli • basilico

---

## CAPRESE

bianca • pomodorini • bufala • basilico • olio extra vergine

---

## COPPATA

bianca • mozzarella • ricotta • pancetta coppata • zucchine

---

## 4 FORMAGGI

bianca • mozzarella • provolone dolce • provolone piccante • gorgonzola • basilico

---

## WÜRSTEL

pomodoro • mozzarella • würstel • basilico • olio extravergine

## PESTO

bianca • pomodorini • pesto • mozzarella • basilico • olio extravergine

---

## GIALLA

datterini gialli • mozzarella • basilico • olio extravergine

---

## COTTA

pomodoro • mozzarella • prosciutto cotto • basilico • olio extravergine

---

## CRUDO E RUCOLA

bianca • mozzarella • prosciutto crudo • rucola

---

## PORCINA

bianca • mozzarella • porcini • scaglie di grana • basilico • olio extravergine

---

## CALABRESE

pomodoro • mozzarella • nduja • cipolla rossa • basilico • olio extravergine

---

## MESSICANA

pomodoro • mozzarella • salsiccia piccante • jalapeños • mais

---

## 4 SALUMI

pomodoro • mozzarella • cotto • salsiccia • salame piccante, wüstel • basilico • olio extravergine

---

## TALEGGIO

bianca • mozzarella • taleggio • radicchio rosso • basilico • olio extravergine

---

## WÜRSTEL E PATATE

pomodoro • mozzarella • wüstel • patate • basilico • olio extravergine

---

## CETARA

pomodoro • acciughe • olive nere • basilico • olio extravergine

---

## NOCE

bianca • mozzarella • gorgonzola • noci • basilico • olio extravergine

---

## RICCIOLA, si di pesce!

bianca • pomodorini • ricciola affumicata • ricotta • zeste di arancia

---

## PIENNOLO

pomodorini del Piennolo rossi e gialli • provola affumicata • scaglie di parmigiano stagionato

---

## RIPIENO

bordo ripieno di ricotta • pomodorini • mozzarella • zeste di limone



ALL YOU CAN APP!

# TABELLA ALLERGENI

Si avvisa la gentile clientela che gli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco degli ingredienti allergeni utilizzati in questo esercizio e presente nell'allegato II del Reg. UE n.1169/2001 - "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze".

<b>1. GLUTINE</b>	Cereali contenenti glutine (cioè GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT o i loro CEPPI IBRIDATI) e prodotti derivati, tranne: a) Sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio; b) Malto destrine a base di grano; c) Sciroppi di glucosio a base di orzo; d) Cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.
<b>2. CROSTACEI</b>	Crostacei e prodotti a base di crostacei.
<b>3. UOVA</b>	Uova e prodotti a base di uova (sono comprese le uova di tutte le specie di animali ovipari).
<b>4. PESCE</b>	Pesce e prodotti a base di pesce, tranne: a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi; b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.
<b>5. ARACHIDI</b>	Arachidi e prodotti a base di arachidi.
<b>6. SOIA</b>	Soia e prodotti a base di soia, tranne: a) olio e grasso di soia raffinato; b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia; c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli do olio vegetale a base di soia.
<b>7. LATTE</b>	Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne: a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola; b) latticolo. (sono compresi latte bovino, caprino, ovino, e ogni tipo di prodotto da essi derivato).
<b>8. FRUTTA A GUSCIO</b>	Frutta a guscio vale a dire: MANDORLE ( <i>Amigdalus communis</i> L.), NOCCIOLE ( <i>Corylus avellana</i> ), NOCI ( <i>Juglans regia</i> ), NOCI DI ACAGIU ( <i>Anacardium occidentale</i> ), NOCI DI PECAN ( <i>Carya illinoensis</i> (Wangenh) K. Koch), NOCI DEL BRASILE ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), PISTACCHI ( <i>Pistacia vera</i> ), NOCI MACADAMIA o NOCI DEL QUEENSLAND ( <i>Macadamia ternifoliae</i> ) i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.
<b>9. SEDANO</b>	Sedano e prodotti a base di sedano.
<b>10. SENAPE</b>	Senape e prodotti a base di senape.
<b>11. SESAMO</b>	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.
<b>12. SOLFITI</b>	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO <sub>2</sub> .
<b>13. LUPINI</b>	Lupini e prodotti a base di lupini.
<b>14. MOLLUSCHI</b>	Molluschi e prodotti a base di molluschi.

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI.

  
**PIZZALAND**

[WWW.PIZZA-LAND.IT](http://WWW.PIZZA-LAND.IT)

  @PIZZALANDFIRENZE

#allyoucanpizzaland

#pizzalanditalia